Bit-Check 30 Wood 2, 30 piéces m

Les Bit-Checks Wood m wel' q

BE # 700 PeBEL

EAN: 4013288179845 Dimension: 135x65%x20 mm

Numéro de piéce: 05057432001 Poids: 2259
Numéro d'article:  Bit-Check 30 Wood 2 Pays d'origine: CZ

Numéro de tarif 82079030
douanier:

Les Bit-Checks de Wera sont extrémement compacts et donc idéaux lors des interventions mobiles.

Les Bit-Checks aptes a la présentation sur pied marquent surtout des points grace a leur fonctionnalité sur un espace réduit
Convient particulierement aux applications en Bois

Porte-embouts universel a douille en acier inoxydable

Embouts extra-rigides, pour un usage universel

Robuste Bit-Check signé Wera. Les Bit-Checks permettent d"embrasser d"un coup d"ceil les outils présents. Les embouts dont on n"a
pas besoin restent cantonnés dans |"assortiment et ne sont pas égarés. Transport aisé, dans la poche de chemise par ex. Incluant 1
porte-embouts universel avec puissant aimant permanent pour I"admission d"embouts a emmanchement hexagonal1/4" . Possibilité
d"utilisation sur visseuse ou porte-meches de perceuse électronique. Bit-Check multicomposants positionnable debout, pour une tenue
toujours impeccable des embouts.

Lien

https://products.wera.de/fr/outils_de_vissage_pour_machines_assortiments_les_bit-checks_wood_bit-check_30_wood_2.html
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Bit-Check 30 Wood 2, 30 piéces

Les Bit-Checks Wood

Contenu du jeu:

Prét a I'emploi

899/4/1
050563457001

855/1 ZPZ

05072080001
05072082001
05072084001

1x1/4" x50 mm

2XPZ1x25 mm
5xPZ2x25mm
2XPZ3x25 mm

Embouts extra-rigide

(4

—

)
—

851/1 ZPH
05072072001

867/1 TORX®
05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

Porte-embouts universel a
douille en acier inoxydable

Au poste de travail, les Bit-Checks
peuvent étre positionnés debout et
sont donc toujours a portée de
main et préts a I'emploi.

Lien

https://products.wera.de/fr/outils_de_vissage_pour_machines_assortiments_les_bit-checks_wood_bit-check_30_wood_2.html

Wera - Bit-Check 30 Wood 2
05057432001 - 4013288179845

Les embouts Wera extra-rigides
(Z) empéchent la rupture précoce
des pointes d"attaque. Les
embouts Z constituent
généralement la solution pour un
vissage universel.

A jonc d'arrét et puissant aimant

permanent
positionnement

pour un
particulierement

sCr de I'embout dans le support.
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1XxPH2x25mm

3XxTX10x 25 mm
4xTX15x25 mm
4xTX 20 x 25 mm
4xTX25x 25 mm
3xTX30x 25 mm
1xTX40x 25 mm
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